МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение высшего  образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	Обнинский институт атомной энергетики –

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего  образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(ИАТЭ НИЯУ МИФИ)

П Р О Т О К О Л

заседания аттестационной комиссии

_____________

№ ___

дата
г. Обнинск

Председатель: _____________________________________________________

(должность, фамилия, инициалы)

Секретарь: ________________________________________________________

(фамилия, инициалы, должность)

Присутствовали::
____________________________________________________________

(должность, фамилия, инициалы)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Повестка дня:

Об аттестации ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(должность, фамилия, инициалы аттестуемого)

СЛУШАЛИ: __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Вопросы к аттестуемому и ответы на них: _________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ: _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Принято открытым голосованием: за _______ против _______

Председатель

__________________

И.О.Фамилия
Секретарь

__________________

И.О.Фамилия
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение высшего  образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	Обнинский институт атомной энергетики –

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего  образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(ИАТЭ НИЯУ МИФИ)

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

1. Фамилия, имя, отчество

2. Год рождения

3. Сведения об образовании и повышении квалификации

(что окончил и когда,

специальность и квалификация по образованию,

ученая степень, ученое звание)

4. Занимаемая должность на момент аттестации и дата назначения (избрания, утверждения) на эту должность__________________________________________________
5. Общий трудовой стаж

6. Вопросы к аттестуемому и ответы на них

7. Замечания и предложения, высказанные членами аттестационной комиссии

8. Замечания и предложения, высказанные аттестуемым работником

9. Оценка деятельности работника по результатам голосования:

соответствие должности

отнесение к разряду оплаты

	Количество голосов за

	против

10. Рекомендации аттестационной комиссии
(с указанием мотивов, по которым они даются)

11. Примечания  _______________________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии___________________________________________

Члены аттестационной комиссии  ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Секретарь аттестационной комиссии _____________________________________________

Дата аттестации  _______________________________________________________________

С аттестационным листом ознакомился  ___________________________________________

                                                                                (подпись аттестованного и дата)